
 

 

 

 

REACH- ja CLP -tiedote, syyskuu 2010    
 

Teknisen Kaupan ja Palveluiden yhdistyksen kemikaalijaosto tiedottaa tällä kirjeellä kemikaalilainsäädäntöön liittyvistä ajankohtaisista 

asioista.   
 

REACH-rekisteröinti   

Aineiden valmistajat ja EU-maahantuojat ovat muodostaneet ainekohtaisia ryhmiä, jotka edelleenkin valmistautuvat tuleviin 

rekisteröinteihin. Aineiden rekisteröintien määräajat riippuvat valmistus- tai tuontimääristä: yli 1 000 tonnia sekä CMR kategoriaan 1 ja 2 

kuuluvat aineet vähintään 1 t vuodessa + vesieliöille erittäin myrkylliset aineet (R50/53) vähintään 100 t vuodessa 1.12.2010, 100 – 

1000 tonnia 1.6.2013 ja 1 – 100 tonnia 1.6.2018 mennessä. Aineiden käyttötarkoituksista päätetään rekisteröintiä valmistelevassa 

ryhmässä. Täten toimitusketjun muut osapuolet eivät pysty takaamaan tietyn käytön huomioon ottamista rekisteröinnissä.    
tumman  
 

Erityistä huolta aiheuttavien aineiden lista (nk. kandidaattilista SVHC-aineista)  

Kemikaaliviraston sivuilla on ajantasainen lista kandidaattilistan aineista ja jatkossa listaa tullaan päivittämään kaksi kertaa vuodessa. 

Kandidaattilista on lista niistä aineista, jotka voivat joutua lupamenettelyn piiriin. Listalla olevia aineita saa edelleen käyttää ja 

tulevaisuudessa tavoitteena on korvata ne vaarattomimmilla aineilla. Tällä hetkellä yhtään ainetta ei ole vielä lupamenettelyn piirissä. 

http://echa.europa.eu/chem_data/authorisation_process/candidate_list_table_en.asp 

Käyttöturvallisuustiedotteen (KTT) uusiminen REACH- ja CLP–asetusten mukaisesti 

REACH- ja CLP–asetukset aiheuttavat muutoksia KTT:n sisältöön. REACH asetuksen liitteessä II määrätään KTT:n rakenteesta eli 

lomakemallista ja CLP-asetuksessa aineiden ja seosten luokituksista ja merkinnöistä. Ennen 1.12.2010 aineelle voidaan ilmoittaa CLP-

luokitus ainedirektiivin mukaisen luokituksen (väistyvä luokitus) lisäksi. Ajalla 1.12.2010 -1.6.2015 aineen 

käyttöturvallisuustiedotteessa on ilmoitettava sekä CLP-asetuksen mukainen luokitus että väistyvä luokitus. Seosten CLP-luokitus voidaan 

haluttaessa ilmoittaa seosdirektiivin (väistyvä lainsäädäntö) mukaisen luokituksen lisäksi 1.6.2015 asti. Tämän jälkeen sekä aineiden että 

seosten luokitus ilmoitetaan ainoastaan CLP-asetuksen mukaisesti.  

Uusi KTT-lomakemalli tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.12.2012. Ensimmäistä kertaa 1.12.2010 jälkeen markkinoille saatettaville 

aineille/seoksille on laadittava uuden mallinen KTT ilman siirtymäaikaa.   

CLP:n pakkausmerkintöjen osalta siirtymäaikaa aineille on 1.12.2012 ja seoksille 1.6.2017 edellyttäen, että aineet/seokset ovat olleet 

markkinoilla ennen 1.12.2010.  

Edellä mainituista siirtymäajoista johtuen markkinoilla tulee olemaan useita erimallisia KTT:a sekä pakkausmerkintöjä. 

 
Lisätietoa: kansallinen REACH neuvontapalvelu http://www.reachneuvonta.fi sekä CLP neuvontapalvelu http://www.clpneuvonta.fi  


